БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
шишма рАЙоны

jчIуни ципАл ь рлЙоныны ц
ЙОРМИ АУЫЛ СОВЕТЫ

Ауыл БиламоhЕ
ХАКИМИОТЕ

кАрАр
к31> декабрь 20|9 й.

Глава
сельского поселения Еремеевский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРЕМЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципАльного рдйонд

чишминскиЙ рлЙон
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(3 1) декабря 2019 г.

Х.Ш.Исмагилов

NЪ 36б

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Еремеевский
сельсовеТ муниципальногО района ЧишминСкий райоН Республики Башкортостан в целях
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации ФедерЕlльного закона от 24.О7.2О07 года Ns'209-ФЗ кО развитии мtL:Iого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации), в целях предоставления во владоние

и (или) tIользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов мtlлого и среднего

предпринимательства), Ддминистрация оельского поселения Еремеевский сельсовет

муниципальное района Чишминский район Республики Башкортостан

,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения

Еремеевский сельсовет м}ъициirального района Чишминский район Республики Башкортостан в

целях предоставления во владение и (или) пользовани9 на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предrrринимательства, на 2020 год
2. Ьб"uролоuать настоящее постановление путем размещения на официttльНом сайте

администрации сельского поселения Еремеевский сельсовет ( httр;//ррqмеерgкий.рФ ).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

спЕ

Перечень
МУниципЕrльного имущества сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципальнсго

раЙона Чишминский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

Организациям, образующим инфраструктуру поддержки ма,IIого и среднего предпринимательства,
на 2020 год

N9J\Ъ наименование
объекта

мунициIIaшьного
имущества

местонахождение общая
характеристика

Площадь
объекта,

кв.м.

На.шичие
правообладателей
(арендаторы и т.д.)

1

Нежилое здание
(Бывшая школа)

Ресгryблика
Башкортостан,

Чишминский район,
Еремеевский

сельсовет, с.Верхние
Термы ул.

Школьная,д. 16

Нежилое
здание,

кирпичное,
2-этажное

1057,4 собственник -сп
Еремеевский

сельсов9т

Глава
сельского поселения Еремеевский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан Х.Ш.Исмагилов